
Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N'2212025

Nomeia membros para composição da Comissão Especial

de Inventário Físico, Contábil e Baixa do Patrimônio

Público da Câmara Municipal.

o pRESIDENTE o.q. cÂN{aRA MUNICIpAL DE cAMpo BELo" ESTADo DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

Art. 1'. Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial de Inventário Físico, Contábil e

Baixa do Patrinrônio Público da Câmara Municipal os scrvidorcs abaixo relacionados:

t - PRESIDENTE: LAiS COSTA LINHARES. auriliar clc sccrctaria. matrícula 46-0:

II - VIC'E-PRESIDENTE: IZAQUIEL DE ALMEIDA NOCUEIRA. auxiliar de sen'iços gerais.

matricula 44-0

m - RELATORA: NIQUELINE ROSARIO DO NASCIMENTO, secretária executiva,

matrícula 56-1.

Art.2" As atribuições e competências da Comissão Especial de Inventário Físico, Contábil e

Baixa do Patrimônio Público são aquelas previstas na Portaria n" 0912020, restabelecida pela

Portaria n" 2912021.

Art. 3o Os membros integrantes da comissão de que trata esta Portaria terão direito ao

recebimento da correspondente gratificação, prevista no ANEXO IV da Lei Complementar no

210, de l7 de fevereiro de2023.

Art. 4" Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a lo de

janeiro de2025 e revoga quaisquer disposições em contrário.

Campo Belo, 10 de janeiro de 2025.

Luciano Azara de Alvarenga
Presidente da Câmara M palde Campo Belo-MG

Praça Oscar Botelho, 70 - Cenho - Tel,: (35) 3832-5777 - CEP 37.270-000 - Campo Belo - Minas Gerais

H

I

U


